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Dziś, w niedzielę, 18 września, o godz. 18.00 w Międzynarodowym Centrum Kultury odbędzie się koncert z
okazji jubileuszu 15 lat działalności Chóru Męskiego Agricola Krakowskiego Środowiska Akademickiego.

W czasie koncertu zabrzmią sentymentalne utwory, piosenki, których melodie wciąż się nuci i do
których wraca się z przyjemnością. „Umówiłem się z nią na dziewiątą”, „Zimny drań” „Błękitne
bolero” oraz inne niezapomniane kompozycje zabrzmią z akompaniamentem zespołu
instrumentalnego, a muzyka zostanie przepleciona opowieściami o historii chóru,

Chór Męski „Agricola” Krakowskiego Środowiska Akademickiego działający przy Uniwersytecie
Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie powstał w 2007 r. z inicjatywy prof. dr hab. inż.
Kazimierza Wiecha. Zespół ma formułę otwartą i zrzesza obecnych i byłych pracowników krakowskich
uczelni, dawnych członków zespołów akademickich oraz osoby związane ze środowiskiem
uniwersyteckim.  

Zespół od 15 lat koncertuje, poszerza repertuar, występuje w kraju i poza jego granicami,
uczestnicząc w festiwalach i konkursach, podczas których zyskuje prawdziwe uznanie i zdobywa
nagrody. Koncertował wielokrotnie w Holandii, w Belgii, we Włoszech i we Lwowie. Nagrania zespołu
można odnaleźć w serwisach internetowych, jedno z nich – utwór „My Way” –  uzyskało Nagrodę
Specjalną na Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Chóralnej podczas jego wirtualnej edycji.

Chór Agricola jest organizatorem i pomysłodawcą projektu „Building Bridges”, czyli budowania
mostów muzycznych pomiędzy chórami z Anglii, Holandii i Polski. Wspólne koncerty tego projektu
rozpoczęły się w Krakowie w roku 2015, a zawiązane przyjaźnie i międzynarodowe kontakty
zaowocowały kolejnymi artystycznymi inicjatywami, do których można zaliczyć udział w
uroczystościach 70-lecia wyzwolenia Bredy przez 1-szą Dywizję Pancerną Generała Stanisława Maczka
oraz udział w obchodach 75. rocznicy operacji Market Garden, w której siły sprzymierzone, m.in.
polska Samodzielna Brygada Spadochronowa generała Stanislawa Sosabowskiego brały udział
podczas II wojny światowej.

Chórem od początku działalności dyryguje dr Joanna Gutowska-Kuźmicz.

https://www.youtube.com/watch?v=WkTNKWzdClE

